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MATRIKULA-EAE
BATXILERGOKO IKASLEAK / ALUMNADO DE BACHILLERATO  

2002/2003 18.822 15.647 34.469

2003/2004 17.668 14.963 32.631

2004/2005 17.060 14.607 31.667

2005/2006 16.364 14.355 30.719

2006/2007 16.001 14.042 30.043

2007/2008 15.915 13.893 29.808

publ prib/priv guz/tot
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MATRIKULA-EAE
ERDI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO MEDIO

2002/2003 6.587 4.616 11.203

2003/2004 6.419 4.580 10.999

2004/2005 6.373 4.677 11.050

2005/2006 6.323 4.700 11.023

2006/2007 6.055 4.468 10.523

2007/2008 6.044 4.487 10.531

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
ERDI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO MEDIO

05/06

publ
57,36%

prib/priv
42,64%

06/07
prib/priv
42,46%

publ
57,54%

07/08

publ
57,39%

prib/priv
42,61%

02/03
prib/priv
41,20%

publ
58,80%

03/04
prib/priv
41,64%

publ
58,36%

04/05

publ
57,67%

prib/priv
42,33%



0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

18.000

20.000

MATRIKULA-EAE
GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR  

2002/2003 8.542 10.084 18.626

2003/2004 8.524 9.580 18.104

2004/2005 8.342 8.756 17.098

2005/2006 8.021 8.324 16.345

2006/2007 7.587 7.829 15.416

2007/2008 7.557 7.545 15.102

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR
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MATRIKULA-EAE
LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

2002/2003 15.129 14.700 29.829

2003/2004 14.943 14.160 29.103

2004/2005 14.715 13.433 28.148

2005/2006 14.344 13.024 27.368

2006/2007 13.642 12.297 25.939

2007/2008 13.601 12.032 25.633

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
LANBIDE HEZIKETAKO ZIKLOETAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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MATRIKULA-EAE
ZEREGINEN IKASKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE APRENDIZAJE DE TAREAS 

2002/2003 242 143 385

2003/2004 266 141 407

2004/2005 240 137 377

2005/2006 243 132 375

2006/2007 249 146 395

2007/2008 241 158 399

publ prib/priv guz/tot



MATRIKULA-EAE
ZEREGINEN IKASKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE APRENDIZAJE DE TAREAS
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